
8. TROFEO MONTE AGNELLO - MEMORIAL DANILO ZENI 
4. TROFEO GRUPPO A.N.A. TESERO 

   
  
 
 Societa' organizz....U.S. CORNACCI                                 
 Societa' organizz....GRUPPO A.N.A. TESERO                          
 Localita' di gara....PAMPEAGO                                 Data......15-12-2006 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
      GIURIA                                                   CARATTERISTICHE TECNICHE 
 Giudice Arbitro......DONDIO MASSIMO                           Nome Pista.....AGNELLO          
 Direttore di Gara....BOSIN MASSIMO                            Partenza   mt..1755 
 Direttore di Pista...DONDIO MARIO                             Arrivo     mt..2180 
 Giudice di Partenza..LONGO MARIO                              Dislivello mt..-425 
 Giudice di Arrivo....LONGO SERGIO                             Omologazione... 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  
 
 
 Partenza h:.. 20:00 
 
  

CLASSIFICA UFFICIALE per CATEGORIE 
================================================================================================ 
       Num  ... CONCORRENTE ...         Anno                           TEMPO    Distacco 
 POS   Pet  Cognome  e  Nome                   C l u b                 FINALE               
  
  

  FEMMINILE F2                   
  
   1    10  RIZZI      MICHELA          1971   ALTITUDE              32'10"70                 
   2    19  SECCO      ROBERTA          1964   I PIAZAROI            32'51"40    0'40"70      
   3     4  WEGHER     MADDALENA        1975   BRENTA TEAM           33'20"50    1'09"80      
   4    21  GROSS      ANNEMARIE        1969   BELA LADINIA          33'49"80    1'39"10      
   5     2  ZANON      SABRINA          1972   A.S. CAURIOL          33'55"60    1'44"90      
   6    18  BONES      BICE             1968   S.C. VALLE DEI LAGHI  34'07"40    1'56"70      
   7     5  ZORZI      LISANNA          1976   A.S. CAURIOL          35'14"30    3'03"60      
   8     8  IORI       SILVANA          1960   BOGN DA NIA           35'54"70    3'43"00      
   9    16  SEPPI      PETRA            1971   U.S. CORNACCI         36'27"40    4'16"70      
  10    13  SCARIAN    ANNA             1972   U.S. CORNACCI         37'40"30    5'29"60      
  11    24  PUNTEL     TIZIANA          1978   TONALTITUDE           38'33"70    6'22"00      
  12    15  TAMANINI   SABRINA          1968   ARCOBALENO            39'06"20    6'55"50      
  13    23  BONOMO     GIULIA           1958   BRENTA TEAM           40'09"50    7'58"80      
  14    22  ZORZI      DANIELA          1976   A.S. CAURIOL          40'31"10    8'20"40      
  15    11  CAVADA     DARIA            1966   ZON TE CADIN          40'38"30    8'27"60      
  16    17  RUZZANTE   FEDERICA         1971   SCI CAI SCHIO         41'14"50    9'03"80      
  17     9  MARCHESINI GLORIA           1969   U.S. CORNACCI         43'50"70   11'39"00      
  18    20  ETERNI     SILVIA           1975   SCI CAI SCHIO         50'12"90   18'02"20      
  19    12  DAGOSTIN   LORETTA          1974   G.S. CASTELLO FIEMME  53'36"00   21'25"30      
  20    55  IORI       MADDALENA        1966   BOGN DA NIA           53'48"70   21'37"00      
  21     1  CAPOVILLA  ROBERTA          1977   BOGN DA NIA           65'20"40   33'09"70      
  

  MASCHILE M3                    
  
   1    41  JANES      GIULIO           1947   BRENTA TEAM           29'08"50                 
   2    28  DALLE MULLE LUCIANO         1954   BELA LADINIA          32'19"00    3'10"50      
   3    27  GILMOZZI   GIUSEPPE         1954   U.S. CORNACCI         32'30"40    3'21"90      
   4    31  FRANCESCHI GIUSEPPE         1951   TRIATHLON TRENTINO    33'15"10    4'06"60      
   5    36  DAGOSTIN   RICCARDO         1956   TONALTITUDE           33'37"40    4'28"90      
   6    38  JELLICI    GIULIANO         1942   U.S. CORNACCI         33'45"20    4'36"70      
   7    43  SCHNEIDER  FERDINANDO       1945   BRENTA TEAM           33'47"90    4'39"40      
   8    26  ZANELLA    PAOLO            1949   BRENTA TEAM           35'09"40    6'00"90      
   9    32  COSTA      WALTER           1953   BOGN DA NIA           38'22"50    9'14"00      
  10    37  FINAZZER   OSVALDO          1954   BOGN DA NIA           38'25"20    9'16"70      
  11    42  CALLIARI   CORNELIO         1950   G.S. CASTELLO FIEMME  38'50"20    9'41"70      
  12    30  DELUCA     TULLIO           1942   BELA LADINIA          40'11"90   11'03"40      
  13    40  MENEGUS    GIOVANNI         1953   TONALTITUDE           41'57"30   12'48"80      
  14    34  BENIGNO    GIANNINO         1948   CAI CARPI             53'52"50   24'44"00      
  



  MASCHILE M2                    
  
   1   208  RIZ        MARTIN           1980   BOGN DA NIA           24'22"50                 
   2   160  ANTIGA     IVAN             1971   BRENTA TEAM           25'20"20    0'57"70      
   3   221  CAPPELLETTI DANIELE         1982   G.S. ALPINI PARACAD   25'57"90    1'35"40      
   4    73  SCOLA      DANILO           1968   S.C. LA VALLE         26'00"80    1'38"30      
   5   178  TAUFER     ALESSANDRO       1981   ALTITUDE              26'09"80    1'47"30      
   6   114  CORRADINI  FEDERICO         1978   U.S. CORNACCI         26'23"10    2'00"60      
   7   224  BECCARI    FILIPPO          1979   BELA LADINIA          26'25"30    2'02"80      
   8   128  ZULIAN     IVO              1980   BOGN DA NIA           26'29"80    2'07"30      
   9   123  BETTEGA    CLAUDIO          1968   ALTITUDE              26'32"50    2'10"00      
  10   155  GUADAGNINI ALDO             1970   ALTITUDE              27'03"70    2'41"20      
  11   132  PAT        FEDERICO         1966   U.S. VALDOBBIADENE    27'20"80    2'58"30      
  12   144  VALENTINI  MIRCO            1965   BELA LADINIA          27'32"10    3'09"60      
  13   204  BANAL      EROS             1976   S.C. VALLE DEI LAGHI  27'34"00    3'11"50      
  14   138  ZORZI      DANIELE          1973   A.S. CAURIOL          27'35"50    3'13"00      
  15   124  SINICATO   MARCO            1973   SCI CAI SCHIO         28'13"60    3'51"10      
  16   207  PINAMONTI  GUIDO            1963   BELA LADINIA          28'16"10    3'53"60      
  17   225  FELICETTI  ALBERTO          1966   TONALTITUDE           28'19"10    3'56"60      
  18   213  MIORI      LUCA             1980   S.C. VALLE DEI LAGHI  28'34"40    4'11"90      
  19   133  GROSS      ULRICH           1972   BELA LADINIA          28'39"60    4'17"10      
  20    93  DEFLORIAN  PAOLO            1968   U.S. CORNACCI         28'41"00    4'18"50      
  21   119  VARESCO    FRANCO           1971   U.S. CORNACCI         28'42"10    4'19"60      
  22    52  VARESCO    FABIO            1962   U.S. CORNACCI         28'48"40    4'25"90      
  23   156  DEFLORIAN  CLAUDIO          1964   TONALTITUDE           28'51"60    4'29"10      
  24    68  MACCABELLI MICHELE          1976   S.C. VALLE DEI LAGHI  28'58"40    4'35"90      
  25    83  PLONER     IVANO            1970   BELA LADINIA          29'05"00    4'42"50      
  26   134  VARESCO    LUCA             1978   U.S. CORNACCI         29'06"90    4'44"40      
  27   205  BRIGADOI   DAVIDE           1977   U.S. CORNACCI         29'16"10    4'53"60      
  28   203  VANZETTA   MATTEO           1983   A.S. CAURIOL          29'35"70    5'13"20      
  29   107  DEFLORIAN  GIORGIO          1964   U.S. CORNACCI         29'37"20    5'14"70      
  30   173  CHIOCCHETTI ERWIN           1974   BELA LADINIA          30'06"20    5'43"70      
  31   214  DELVAI     MAURO            1977   A.S. CAURIOL          30'07"90    5'45"40      
  32   153  OSSI       GIOVANNI         1977   U.S. CORNACCI         30'10"00    5'47"50      
  33   216  LARGER     PAOLO            1974   ZON TE CADIN          30'16"50    5'54"00      
  34   168  BEATRICI   SILVANO          1976   S.C. VALLE DEI LAGHI  30'20"20    5'57"70      
  35   188  ZANON      CARLO            1961   A.S. CAURIOL          30'22"10    5'59"60      
  36    58  VARESCO    ROLANDO          1981   U.S. CORNACCI         30'32"90    6'10"40      
  37   110  CISAMOLO   CLAUDIO          1971   SCI NORDICO PRISMA    30'45"70    6'23"20      
  38    60  DEJOR      ERICH            1965   BOGN DA NIA           30'52"70    6'30"20      
  39   195  DELLAGIACOMA GIOVANNI       1983   TONALTITUDE           30'55"80    6'33"30      
  40   161  CEOLA      CARLO            1969   SCI CAI SCHIO         30'59"90    6'37"40      
  41    53  VARESCO    SERGIO           1968   U.S. CORNACCI         31'04"70    6'42"20      
  42   166  POJER      UMBERTO          1971   ZON TE CADIN          31'11"40    6'48"90      
  43   200  ZULIAN     UMBERTO          1968   BOGN DA NIA           31'13"60    6'51"10      
  44   172  BRIOSI     ALDO             1968   TONALTITUDE           31'22"30    6'59"80      
  45   142  IORIATTI   GIULIANO         1964   ARCOBALENO            31'36"50    7'14"00      
  46   202  GIACOMUZZI NELLO            1960   A.S. CAURIOL          31'41"30    7'18"80      
  47   193  FELICETTI  LUIGI            1960   BOGN DA NIA           31'49"30    7'26"80      
  48   146  BERGER     MARTIN           1974   BELA LADINIA          31'57"50    7'35"00      
  49   154  ZORZI      MASSIMO          1968   A.S. CAURIOL          32'01"80    7'39"30      
  50   102  GAMPER     ROLAND           1968   FULL SPORT NATURFIT   32'24"50    8'02"00      
  51   175  MATORDES   LORIS            1981   G.S. CASTELLO FIEMME  32'44"70    8'22"20      
  52   163  FAES       MARCO            1980   S.C. VALLE DEI LAGHI  32'46"60    8'24"10      
  53   196  AGNOLI     SERGIO           1977   U.S. CORNACCI         32'48"00    8'25"50      
  54   121  LOWE       ANDREAS          1968   BOGN DA NIA           32'49"70    8'27"20      
  55   150  VALENTINI  FRANCESCO        1975   BOGN DA NIA           32'53"30    8'30"80      
  56   180  LIRA       GIANCARLO        1965   SKI TEAM LAGORAI      32'55"40    8'32"90      
  57   192  VARESCO    RICCARDO         1971   U.S. CORNACCI         32'57"30    8'34"80      
  58    64  CRISTELLON STEFANO          1978   G.S. CASTELLO FIEMME  33'02"50    8'40"00      
  59    46  LOTT       MARIANO          1962   I PIAZAROI            33'13"00    8'50"50      
  60    98  KOEHL      JOSEF            1959   FREESPORT FIEMME FAS  33'23"80    9'01"30      
  61   220  PAOLI      MARCO            1963   S.C. MARZOLA          33'30"50    9'08"00      
  62   113  GUGOLE     DIEGO            1977   SCI NORDICO PRISMA    33'31"80    9'09"30      
  63   130  FRIZZO     DAVIDE           1965   SCI CAI SCHIO         33'34"90    9'12"40      
  64    49  CATTANI    DIEGO            1959   SAT DENNO             33'51"40    9'28"90      
  65   198  RUDARI     ALBERTO          1969   A.S. CAURIOL          33'53"70    9'31"20      
  66    66  DI GERONIMO MICHELE         1966   FREESPORT FIEMME FAS  34'01"00    9'38"50      
  67   120  DEFLORIAN  LINO             1962   A.S. CAURIOL          34'03"00    9'40"50      
  68   223  DELLAGIACOMA ANDREA         1981   TONALTITUDE           34'04"60    9'42"10      
  69   170  RASOM      MAURIZIO         1964   BELA LADINIA          34'10"40    9'47"90      
  70   218  CATTANI    VITTORIO         1958   SAT DENNO             34'12"50    9'50"00      



  71   183  CASARI     MAURO            1961   ALPIN GO VAL RENDENA  34'26"60   10'04"10      
  72   211  BETTA      STEFANO          1963   ALTITUDE              34'29"70   10'07"20      
  73   103  BIANCHINI  GRAZIANO         1978   S.C. VIGOLO VATTARO   34'43"70   10'21"20      
  74    59  MARCHIONI  ANTONIO          1965   BELA LADINIA          34'46"40   10'23"90      
  75    80  VERRA      IVANO            1957   BELA LADINIA          34'52"40   10'29"90      
  76   187  DELLAGIACOMA GIUSEPPE       1978   TONALTITUDE           34'53"80   10'31"30      
  77   111  MATORDES   ROBERTO          1975   A.S. CAURIOL          34'58"20   10'35"70      
  78   197  DOLIANA    LEONARDO         1961   U.S. CORNACCI         35'03"50   10'41"00      
  79    47  PONTALTI   ROBERTO          1969   S.C. VALLE DEI LAGHI  35'05"50   10'43"00      
  80    99  VARESCO    LUCIO            1960   U.S. CORNACCI         35'11"20   10'48"70      
  81    56  GREGORI    MARCELLO         1968   S.C. VALLE DEI LAGHI  35'13"00   10'50"50      
  82    45  DAPRA'     NELLO            1959   A.S. CAURIOL          35'16"20   10'53"70      
  83   189  LORENZI    SERGIO           1965   ARCOBALENO            35'26"10   11'03"60      
  84   190  DANTONE    LODOVICO         1983   BOGN DA NIA           35'32"20   11'09"70      
  85    79  GERONAZZO  DAVIDE           1979   U.S. VALDOBBIADENE    35'37"00   11'14"50      
  86   174  SACCHI     LUCA             1965   BOGN DA NIA           35'56"80   11'34"30      
  87    69  POLO       TULLIO           1962   A.S. CAURIOL          36'02"30   11'39"80      
  88   217  BRIGADOI   GIUSEPPE         1969   A.S. CAURIOL          36'05"60   11'43"10      
  89   140  DEFLORIAN  MAURIZIO         1966   BOGN DA NIA           36'10"20   11'47"70      
  90   135  CINZOL     GIANCARLO        1968   BOGN DA NIA           36'12"50   11'50"00      
  91   176  MICH       ALESSANDRO       1978   ZON TE CADIN          36'22"10   11'59"60      
  92    54  WEBER      DANIELE          1968   ZON TE CADIN          36'24"10   12'01"60      
  93   143  CARPANO    AMEDEO           1960   BOGN DA NIA           36'26"00   12'03"50      
  94    87  ZORZI      MIRKO            1975   G.S. CASTELLO FIEMME  36'30"40   12'07"90      
  95    88  PIAZZA     SAMUEL           1978   SCI CAI SCHIO         37'03"30   12'40"80      
  96    57  BARBOLINI  ROBERTO          1965   U.S. CORNACCI         37'35"00   13'12"50      
  97   117  WEBER      IVO              1964   ZON TE CADIN          37'36"70   13'14"20      
  98    72  LORENZ     VALERIO          1961   BOGN DA NIA           37'38"70   13'16"20      
  99   201  ZINI       MARCELLO         1961   BRENTA TEAM           37'43"10   13'20"60      
 100   219  MANFREDI   CHRISTIAN        1971   U.S. CORNACCI         37'59"90   13'37"40      
 101   184  ZANOTELLI  TOMMASO          1965   SCI CAI SCHIO         38'18"40   13'55"90      
 102    62  LONGO      BRUNO            1964   U.S. CORNACCI         38'27"30   14'04"80      
 103    50  ZORDAN     MICHELE          1978   SCI CAI SCHIO         38'28"90   14'06"40      
 104   171  GUAITOLI   PAOLO            1963   CAI CARPI             38'31"30   14'08"80      
 105    61  WEBER      GUGLIELMO        1957   U.S. CERMIS           38'37"00   14'14"50      
 106    86  FURLINI    MASSIMO          1970   A.S. CAURIOL          38'45"20   14'22"70      
 107   185  PAISSAN    MICHELE          1970   S.C. VALLE DEI LAGHI  38'46"60   14'24"10      
 108   177  RIZZI      ANDREA           1972                         38'52"40   14'29"90      
 109   206  ZUCAL      MAURO            1965                         39'22"20   14'59"70      
 110   215  ZENATTI    SERGIO           1963   A.S. CAURIOL          39'24"30   15'01"80      
 111   108  PIAZZI     MAURO            1963   ZON TE CADIN          39'29"00   15'06"50      
 112    77  AGNOLI     ADRIANO          1975   U.S. CORNACCI         39'58"80   15'36"30      
 113    74  PIANEGONDA STEFANO          1978   SCI CAI SCHIO         40'13"20   15'50"70      
 114   149  GIACOMUZZI LORENZO          1969   A.S. CAURIOL          40'33"70   16'11"20      
 115   129  PAISSAN    ANDREA           1974   S.C. VALLE DEI LAGHI  40'40"40   16'17"90      
 116   126  DE VESCOVI FABRIZIO         1968   ZON TE CADIN          40'41"90   16'19"40      
 117   159  LONGO      CARLO            1969   TONALTITUDE           41'22"70   17'00"20      
 118    63  MARIN      LORIS            1973   ALTITUDE              41'24"70   17'02"20      
 119    67  GALANTE    FAUSTO           1970                         42'12"80   17'50"30      
 120    51  DAL BEN    ANDREA           1969   U.S. CORNACCI         42'23"30   18'00"80      
 121   141  BELLON     UMBERTO          1958   TONALTITUDE           42'33"80   18'11"30      
 122   222  ANGARAN    CLAUDIO          1966   GATTO DELLE NEVI      42'40"70   18'18"20      
 123   122  CERCHIO    MATTEO           1975   I PIAZAROI            42'58"00   18'35"50      
 124   101  ZIN        ALESSANDRO       1967   SCI CAI SCHIO         43'23"60   19'01"10      
 125   148  MONSORNO   FEDERICO         1962   U.S. CERMIS           43'53"50   19'31"00      
 126   139  SALTUARI   ALEX             1967   ZON TE CADIN          44'46"20   20'23"70      
 127    90  GIANMOENA  MARTIN           1977   U.S. LAVAZE'          45'22"80   21'00"30      
 128   199  PREVIDI    DANILO           1965   ZON TE CADIN          45'43"20   21'20"70      
 129   182  VINANTE    STEFANO          1973   U.S. CORNACCI         45'48"50   21'26"00      
 130   169  NICOLELLI  LUCA             1971   U.S. CORNACCI         45'50"60   21'28"10      
 131    71  DELLANTONIO PIERPAOLO       1969   TONALTITUDE           48'00"60   23'38"10      
 132    84  CALLIARI   FABIO            1978   G.S. CASTELLO FIEMME  53'33"40   29'10"90      
 133    89  TAVERNARO  CRISTIAN         1973   I PIAZAROI            57'04"00   32'41"50      
 134   127  HOLZMANN   UWE              1976                         62'27"50   38'05"00      
 135    70  BATTEL     CARLO            1972   BOGN DA NIA           65'21"20   40'58"70      
  

  MASCHILE M1                    
  
   1   227  TRETTEL    THOMAS           1985   A.S. CAURIOL          26'08"30                 
   2   233  MOLING     MICHAEL          1988   BELA LADINIA          26'27"10    0'18"80      
   3   232  BATTISTI   LORENZO          1984   BELA LADINIA          26'55"50    0'47"20      
   4   231  DESILVESTRO IVAN            1989   A.S. CAURIOL          31'06"10    4'57"80      



   5   235  PIERANTONI DAVIDE           1990   SCI CAI SCHIO         31'07"20    4'58"90      
   6   230  VANZETTA   FLAVIO           1985   A.S. CAURIOL          31'20"20    5'11"90      
   7   228  BONELLI    STEFANO          1987   ZON TE CADIN          32'21"00    6'12"70      
   8   229  CATTANI    WILLIAM          1988   SAT DENNO             33'40"30    7'32"00      
   9    39  CORRADINI  PAOLO            1987   ZON TE CADIN          41'17"30   15'09"00      
 
 
 

CLASSIFICA UFFICIALE * GENERALE * 
================================================================================================ 
     Num  .... CONCORRENTE ....                           Anno            TEMPO             Pnt 
POS  Pet  Cognome  e  Nome           C l u b                    Cat      FINALE    Distac 
  
   1  208  RIZ        MARTIN          BOGN DA NIA          1980  M2     24'22"50            179 
   2  160  ANTIGA     IVAN            BRENTA TEAM          1971  M2     25'20"20   0'57"70  178 
   3  221  CAPPELLETTI DANIELE        G.S. ALPINI PARACAD  1982  M2     25'57"90   1'35"40  177 
   4   73  SCOLA      DANILO          S.C. LA VALLE        1968  M2     26'00"80   1'38"30  176 
   5  227  TRETTEL    THOMAS          A.S. CAURIOL         1985  M1     26'08"30   1'45"80  175 
   6  178  TAUFER     ALESSANDRO      ALTITUDE             1981  M2     26'09"80   1'47"30  174 
   7  114  CORRADINI  FEDERICO        U.S. CORNACCI        1978  M2     26'23"10   2'00"60  173 
   8  224  BECCARI    FILIPPO         BELA LADINIA         1979  M2     26'25"30   2'02"80  172 
   9  233  MOLING     MICHAEL         BELA LADINIA         1988  M1     26'27"10   2'04"60  171 
  10  128  ZULIAN     IVO             BOGN DA NIA          1980  M2     26'29"80   2'07"30  170 
  11  123  BETTEGA    CLAUDIO         ALTITUDE             1968  M2     26'32"50   2'10"00  169 
  12  232  BATTISTI   LORENZO         BELA LADINIA         1984  M1     26'55"50   2'33"00  168 
  13  155  GUADAGNINI ALDO            ALTITUDE             1970  M2     27'03"70   2'41"20  167 
  14  132  PAT        FEDERICO        U.S. VALDOBBIADENE   1966  M2     27'20"80   2'58"30  166 
  15  144  VALENTINI  MIRCO           BELA LADINIA         1965  M2     27'32"10   3'09"60  165 
  16  204  BANAL      EROS            S.C. VALLE DEI LAGHI 1976  M2     27'34"00   3'11"50  164 
  17  138  ZORZI      DANIELE         A.S. CAURIOL         1973  M2     27'35"50   3'13"00  163 
  18  124  SINICATO   MARCO           SCI CAI SCHIO        1973  M2     28'13"60   3'51"10  162 
  19  207  PINAMONTI  GUIDO           BELA LADINIA         1963  M2     28'16"10   3'53"60  161 
  20  225  FELICETTI  ALBERTO         TONALTITUDE          1966  M2     28'19"10   3'56"60  160 
  21  213  MIORI      LUCA            S.C. VALLE DEI LAGHI 1980  M2     28'34"40   4'11"90  159 
  22  133  GROSS      ULRICH          BELA LADINIA         1972  M2     28'39"60   4'17"10  158 
  23   93  DEFLORIAN  PAOLO           U.S. CORNACCI        1968  M2     28'41"00   4'18"50  157 
  24  119  VARESCO    FRANCO          U.S. CORNACCI        1971  M2     28'42"10   4'19"60  156 
  25   52  VARESCO    FABIO           U.S. CORNACCI        1962  M2     28'48"40   4'25"90  155 
  26  156  DEFLORIAN  CLAUDIO         TONALTITUDE          1964  M2     28'51"60   4'29"10  154 
  27   68  MACCABELLI MICHELE         S.C. VALLE DEI LAGHI 1976  M2     28'58"40   4'35"90  153 
  28   83  PLONER     IVANO           BELA LADINIA         1970  M2     29'05"00   4'42"50  152 
  29  134  VARESCO    LUCA            U.S. CORNACCI        1978  M2     29'06"90   4'44"40  151 
  30   41  JANES      GIULIO          BRENTA TEAM          1947  M3     29'08"50   4'46"00  150 
  31  205  BRIGADOI   DAVIDE          U.S. CORNACCI        1977  M2     29'16"10   4'53"60  149 
  32  203  VANZETTA   MATTEO          A.S. CAURIOL         1983  M2     29'35"70   5'13"20  148 
  33  107  DEFLORIAN  GIORGIO         U.S. CORNACCI        1964  M2     29'37"20   5'14"70  147 
  34  173  CHIOCCHETTI ERWIN          BELA LADINIA         1974  M2     30'06"20   5'43"70  146 
  35  214  DELVAI     MAURO           A.S. CAURIOL         1977  M2     30'07"90   5'45"40  145 
  36  153  OSSI       GIOVANNI        U.S. CORNACCI        1977  M2     30'10"00   5'47"50  144 
  37  216  LARGER     PAOLO           ZON TE CADIN         1974  M2     30'16"50   5'54"00  143 
  38  168  BEATRICI   SILVANO         S.C. VALLE DEI LAGHI 1976  M2     30'20"20   5'57"70  142 
  39  188  ZANON      CARLO           A.S. CAURIOL         1961  M2     30'22"10   5'59"60  141 
  40   58  VARESCO    ROLANDO         U.S. CORNACCI        1981  M2     30'32"90   6'10"40  140 
  41  110  CISAMOLO   CLAUDIO         SCI NORDICO PRISMA   1971  M2     30'45"70   6'23"20  139 
  42   60  DEJOR      ERICH           BOGN DA NIA          1965  M2     30'52"70   6'30"20  138 
  43  195  DELLAGIACOMA GIOVANNI      TONALTITUDE          1983  M2     30'55"80   6'33"30  137 
  44  161  CEOLA      CARLO           SCI CAI SCHIO        1969  M2     30'59"90   6'37"40  136 
  45   53  VARESCO    SERGIO          U.S. CORNACCI        1968  M2     31'04"70   6'42"20  135 
  46  231  DESILVESTRO IVAN           A.S. CAURIOL         1989  M1     31'06"10   6'43"60  134 
  47  235  PIERANTONI DAVIDE          SCI CAI SCHIO        1990  M1     31'07"20   6'44"70  133 
  48  166  POJER      UMBERTO         ZON TE CADIN         1971  M2     31'11"40   6'48"90  132 
  49  200  ZULIAN     UMBERTO         BOGN DA NIA          1968  M2     31'13"60   6'51"10  131 
  50  230  VANZETTA   FLAVIO          A.S. CAURIOL         1985  M1     31'20"20   6'57"70  130 
  51  172  BRIOSI     ALDO            TONALTITUDE          1968  M2     31'22"30   6'59"80  129 
  52  142  IORIATTI   GIULIANO        ARCOBALENO           1964  M2     31'36"50   7'14"00  128 
  53  202  GIACOMUZZI NELLO           A.S. CAURIOL         1960  M2     31'41"30   7'18"80  127 
  54  193  FELICETTI  LUIGI           BOGN DA NIA          1960  M2     31'49"30   7'26"80  126 
  55  146  BERGER     MARTIN          BELA LADINIA         1974  M2     31'57"50   7'35"00  125 
  56  154  ZORZI      MASSIMO         A.S. CAURIOL         1968  M2     32'01"80   7'39"30  124 
  57   10  RIZZI      MICHELA         ALTITUDE             1971  F2     32'10"70   7'48"20  123 
  58   28  DALLE MULLE LUCIANO        BELA LADINIA         1954  M3     32'19"00   7'56"50  122 



  59  228  BONELLI    STEFANO         ZON TE CADIN         1987  M1     32'21"00   7'58"50  121 
  60  102  GAMPER     ROLAND          FULL SPORT NATURFIT  1968  M2     32'24"50   8'02"00  120 
  61   27  GILMOZZI   GIUSEPPE        U.S. CORNACCI        1954  M3     32'30"40   8'07"90  119 
  62  175  MATORDES   LORIS           G.S. CASTELLO FIEMME 1981  M2     32'44"70   8'22"20  118 
  63  163  FAES       MARCO           S.C. VALLE DEI LAGHI 1980  M2     32'46"60   8'24"10  117 
  64  196  AGNOLI     SERGIO          U.S. CORNACCI        1977  M2     32'48"00   8'25"50  116 
  65  121  LOWE       ANDREAS         BOGN DA NIA          1968  M2     32'49"70   8'27"20  115 
  66   19  SECCO      ROBERTA         I PIAZAROI           1964  F2     32'51"40   8'28"90  114 
  67  150  VALENTINI  FRANCESCO       BOGN DA NIA          1975  M2     32'53"30   8'30"80  113 
  68  180  LIRA       GIANCARLO       SKI TEAM LAGORAI     1965  M2     32'55"40   8'32"90  112 
  69  192  VARESCO    RICCARDO        U.S. CORNACCI        1971  M2     32'57"30   8'34"80  111 
  70   64  CRISTELLON STEFANO         G.S. CASTELLO FIEMME 1978  M2     33'02"50   8'40"00  110 
  71   46  LOTT       MARIANO         I PIAZAROI           1962  M2     33'13"00   8'50"50  109 
  72   31  FRANCESCHI GIUSEPPE        TRIATHLON TRENTINO   1951  M3     33'15"10   8'52"60  108 
  73    4  WEGHER     MADDALENA       BRENTA TEAM          1975  F2     33'20"50   8'58"00  107 
  74   98  KOEHL      JOSEF           FREESPORT FIEMME FAS 1959  M2     33'23"80   9'01"30  106 
  75  220  PAOLI      MARCO           S.C. MARZOLA         1963  M2     33'30"50   9'08"00  105 
  76  113  GUGOLE     DIEGO           SCI NORDICO PRISMA   1977  M2     33'31"80   9'09"30  104 
  77  130  FRIZZO     DAVIDE          SCI CAI SCHIO        1965  M2     33'34"90   9'12"40  103 
  78   36  DAGOSTIN   RICCARDO        TONALTITUDE          1956  M3     33'37"40   9'14"90  102 
  79  229  CATTANI    WILLIAM         SAT DENNO            1988  M1     33'40"30   9'17"80  101 
  80   38  JELLICI    GIULIANO        U.S. CORNACCI        1942  M3     33'45"20   9'22"70  100 
  81   43  SCHNEIDER  FERDINANDO      BRENTA TEAM          1945  M3     33'47"90   9'25"40   99 
  82   21  GROSS      ANNEMARIE       BELA LADINIA         1969  F2     33'49"80   9'27"30   98 
  83   49  CATTANI    DIEGO           SAT DENNO            1959  M2     33'51"40   9'28"90   97 
  84  198  RUDARI     ALBERTO         A.S. CAURIOL         1969  M2     33'53"70   9'31"20   96 
  85    2  ZANON      SABRINA         A.S. CAURIOL         1972  F2     33'55"60   9'33"10   95 
  86   66  DI GERONIMO MICHELE        FREESPORT FIEMME FAS 1966  M2     34'01"00   9'38"50   94 
  87  120  DEFLORIAN  LINO            A.S. CAURIOL         1962  M2     34'03"00   9'40"50   93 
  88  223  DELLAGIACOMA ANDREA        TONALTITUDE          1981  M2     34'04"60   9'42"10   92 
  89   18  BONES      BICE            S.C. VALLE DEI LAGHI 1968  F2     34'07"40   9'44"90   91 
  90  170  RASOM      MAURIZIO        BELA LADINIA         1964  M2     34'10"40   9'47"90   90 
  91  218  CATTANI    VITTORIO        SAT DENNO            1958  M2     34'12"50   9'50"00   89 
  92  183  CASARI     MAURO           ALPIN GO VAL RENDENA 1961  M2     34'26"60  10'04"10   88 
  93  211  BETTA      STEFANO         ALTITUDE             1963  M2     34'29"70  10'07"20   87 
  94  103  BIANCHINI  GRAZIANO        S.C. VIGOLO VATTARO  1978  M2     34'43"70  10'21"20   86 
  95   59  MARCHIONI  ANTONIO         BELA LADINIA         1965  M2     34'46"40  10'23"90   85 
  96   80  VERRA      IVANO           BELA LADINIA         1957  M2     34'52"40  10'29"90   84 
  97  187  DELLAGIACOMA GIUSEPPE      TONALTITUDE          1978  M2     34'53"80  10'31"30   83 
  98  111  MATORDES   ROBERTO         A.S. CAURIOL         1975  M2     34'58"20  10'35"70   82 
  99  197  DOLIANA    LEONARDO        U.S. CORNACCI        1961  M2     35'03"50  10'41"00   81 
 100   47  PONTALTI   ROBERTO         S.C. VALLE DEI LAGHI 1969  M2     35'05"50  10'43"00   80 
 101   26  ZANELLA    PAOLO           BRENTA TEAM          1949  M3     35'09"40  10'46"90   79 
 102   99  VARESCO    LUCIO           U.S. CORNACCI        1960  M2     35'11"20  10'48"70   78 
 103   56  GREGORI    MARCELLO        S.C. VALLE DEI LAGHI 1968  M2     35'13"00  10'50"50   77 
 104    5  ZORZI      LISANNA         A.S. CAURIOL         1976  F2     35'14"30  10'51"80   76 
 105   45  DAPRA'     NELLO           A.S. CAURIOL         1959  M2     35'16"20  10'53"70   75 
 106  189  LORENZI    SERGIO          ARCOBALENO           1965  M2     35'26"10  11'03"60   74 
 107  190  DANTONE    LODOVICO        BOGN DA NIA          1983  M2     35'32"20  11'09"70   73 
 108   79  GERONAZZO  DAVIDE          U.S. VALDOBBIADENE   1979  M2     35'37"00  11'14"50   72 
 109    8  IORI       SILVANA         BOGN DA NIA          1960  F2     35'54"70  11'32"20   71 
 110  174  SACCHI     LUCA            BOGN DA NIA          1965  M2     35'56"80  11'34"30   70 
 111   69  POLO       TULLIO          A.S. CAURIOL         1962  M2     36'02"30  11'39"80   69 
 112  217  BRIGADOI   GIUSEPPE        A.S. CAURIOL         1969  M2     36'05"60  11'43"10   68 
 113  140  DEFLORIAN  MAURIZIO        BOGN DA NIA          1966  M2     36'10"20  11'47"70   67 
 114  135  CINZOL     GIANCARLO       BOGN DA NIA          1968  M2     36'12"50  11'50"00   66 
 115  176  MICH       ALESSANDRO      ZON TE CADIN         1978  M2     36'22"10  11'59"60   65 
 116   54  WEBER      DANIELE         ZON TE CADIN         1968  M2     36'24"10  12'01"60   64 
 117  143  CARPANO    AMEDEO          BOGN DA NIA          1960  M2     36'26"00  12'03"50   63 
 118   16  SEPPI      PETRA           U.S. CORNACCI        1971  F2     36'27"40  12'04"90   62 
 119   87  ZORZI      MIRKO           G.S. CASTELLO FIEMME 1975  M2     36'30"40  12'07"90   61 
 120   88  PIAZZA     SAMUEL          SCI CAI SCHIO        1978  M2     37'03"30  12'40"80   60 
 121   57  BARBOLINI  ROBERTO         U.S. CORNACCI        1965  M2     37'35"00  13'12"50   59 
 122  117  WEBER      IVO             ZON TE CADIN         1964  M2     37'36"70  13'14"20   58 
 123   72  LORENZ     VALERIO         BOGN DA NIA          1961  M2     37'38"70  13'16"20   57 
 124   13  SCARIAN    ANNA            U.S. CORNACCI        1972  F2     37'40"30  13'17"80   56 
 125  201  ZINI       MARCELLO        BRENTA TEAM          1961  M2     37'43"10  13'20"60   55 
 126  219  MANFREDI   CHRISTIAN       U.S. CORNACCI        1971  M2     37'59"90  13'37"40   54 
 127  184  ZANOTELLI  TOMMASO         SCI CAI SCHIO        1965  M2     38'18"40  13'55"90   53 
 128   32  COSTA      WALTER          BOGN DA NIA          1953  M3     38'22"50  14'00"00   52 
 129   37  FINAZZER   OSVALDO         BOGN DA NIA          1954  M3     38'25"20  14'02"70   51 
 130   62  LONGO      BRUNO           U.S. CORNACCI        1964  M2     38'27"30  14'04"80   50 



 131   50  ZORDAN     MICHELE         SCI CAI SCHIO        1978  M2     38'28"90  14'06"40   49 
 132  171  GUAITOLI   PAOLO           CAI CARPI            1963  M2     38'31"30  14'08"80   48 
 133   24  PUNTEL     TIZIANA         TONALTITUDE          1978  F2     38'33"70  14'11"20   47 
 134   61  WEBER      GUGLIELMO       U.S. CERMIS          1957  M2     38'37"00  14'14"50   46 
 135   86  FURLINI    MASSIMO         A.S. CAURIOL         1970  M2     38'45"20  14'22"70   45 
 136  185  PAISSAN    MICHELE         S.C. VALLE DEI LAGHI 1970  M2     38'46"60  14'24"10   44 
 137   42  CALLIARI   CORNELIO        G.S. CASTELLO FIEMME 1950  M3     38'50"20  14'27"70   43 
 138  177  RIZZI      ANDREA                               1972  M2     38'52"40  14'29"90   42 
 139   15  TAMANINI   SABRINA         ARCOBALENO           1968  F2     39'06"20  14'43"70   41 
 140  206  ZUCAL      MAURO                                1965  M2     39'22"20  14'59"70   40 
 141  215  ZENATTI    SERGIO          A.S. CAURIOL         1963  M2     39'24"30  15'01"80   39 
 142  108  PIAZZI     MAURO           ZON TE CADIN         1963  M2     39'29"00  15'06"50   38 
 143   77  AGNOLI     ADRIANO         U.S. CORNACCI        1975  M2     39'58"80  15'36"30   37 
 144   23  BONOMO     GIULIA          BRENTA TEAM          1958  F2     40'09"50  15'47"00   36 
 145   30  DELUCA     TULLIO          BELA LADINIA         1942  M3     40'11"90  15'49"40   35 
 146   74  PIANEGONDA STEFANO         SCI CAI SCHIO        1978  M2     40'13"20  15'50"70   34 
 147   22  ZORZI      DANIELA         A.S. CAURIOL         1976  F2     40'31"10  16'08"60   33 
 148  149  GIACOMUZZI LORENZO         A.S. CAURIOL         1969  M2     40'33"70  16'11"20   32 
 149   11  CAVADA     DARIA           ZON TE CADIN         1966  F2     40'38"30  16'15"80   31 
 150  129  PAISSAN    ANDREA          S.C. VALLE DEI LAGHI 1974  M2     40'40"40  16'17"90   30 
 151  126  DE VESCOVI FABRIZIO        ZON TE CADIN         1968  M2     40'41"90  16'19"40   29 
 152   17  RUZZANTE   FEDERICA        SCI CAI SCHIO        1971  F2     41'14"50  16'52"00   28 
 153   39  CORRADINI  PAOLO           ZON TE CADIN         1987  M1     41'17"30  16'54"80   27 
 154  159  LONGO      CARLO           TONALTITUDE          1969  M2     41'22"70  17'00"20   26 
 155   63  MARIN      LORIS           ALTITUDE             1973  M2     41'24"70  17'02"20   25 
 156   40  MENEGUS    GIOVANNI        TONALTITUDE          1953  M3     41'57"30  17'34"80   24 
 157   67  GALANTE    FAUSTO                               1970  M2     42'12"80  17'50"30   23 
 158   51  DAL BEN    ANDREA          U.S. CORNACCI        1969  M2     42'23"30  18'00"80   22 
 159  141  BELLON     UMBERTO         TONALTITUDE          1958  M2     42'33"80  18'11"30   21 
 160  222  ANGARAN    CLAUDIO         GATTO DELLE NEVI     1966  M2     42'40"70  18'18"20   20 
 161  122  CERCHIO    MATTEO          I PIAZAROI           1975  M2     42'58"00  18'35"50   19 
 162  101  ZIN        ALESSANDRO      SCI CAI SCHIO        1967  M2     43'23"60  19'01"10   18 
 163    9  MARCHESINI GLORIA          U.S. CORNACCI        1969  F2     43'50"70  19'28"20   17 
 164  148  MONSORNO   FEDERICO        U.S. CERMIS          1962  M2     43'53"50  19'31"00   16 
 165  139  SALTUARI   ALEX            ZON TE CADIN         1967  M2     44'46"20  20'23"70   15 
 166   90  GIANMOENA  MARTIN          U.S. LAVAZE'         1977  M2     45'22"80  21'00"30   14 
 167  199  PREVIDI    DANILO          ZON TE CADIN         1965  M2     45'43"20  21'20"70   13 
 168  182  VINANTE    STEFANO         U.S. CORNACCI        1973  M2     45'48"50  21'26"00   12 
 169  169  NICOLELLI  LUCA            U.S. CORNACCI        1971  M2     45'50"60  21'28"10   11 
 170   71  DELLANTONIO PIERPAOLO      TONALTITUDE          1969  M2     48'00"60  23'38"10   10 
 171   20  ETERNI     SILVIA          SCI CAI SCHIO        1975  F2     50'12"90  25'50"40    9 
 172   84  CALLIARI   FABIO           G.S. CASTELLO FIEMME 1978  M2     53'33"40  29'10"90    8 
 173   12  DAGOSTIN   LORETTA         G.S. CASTELLO FIEMME 1974  F2     53'36"00  29'13"50    7 
 174   55  IORI       MADDALENA       BOGN DA NIA          1966  F2     53'48"70  29'26"20    6 
 175   34  BENIGNO    GIANNINO        CAI CARPI            1948  M3     53'52"50  29'30"00    5 
 176   89  TAVERNARO  CRISTIAN        I PIAZAROI           1973  M2     57'04"00  32'41"50    4 
 177  127  HOLZMANN   UWE                                  1976  M2     62'27"50  38'05"00    3 
 178    1  CAPOVILLA  ROBERTA         BOGN DA NIA          1977  F2     65'20"40  40'57"90    2 
 179   70  BATTEL     CARLO           BOGN DA NIA          1972  M2     65'21"20  40'58"70    1 
 
 
 
1^PROVA: non partiti :  58 (3/6/7/14/25/29/33/35/44/48/65/75/76/78/81/82/85/91/92/94/95/96/97/100 
                           104/105/106/109/112/115/116/118/125/131/136/137/145/147/151/152/157/ 
                           158/162/164/165/167/179/181/186/191/194/209/210/212/226/234/236/237) 
         non arrivati:  Nessuno 
         squalificati : Nessuno 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA  GENERALE  DELLE  SOCIETA' 
   
 
 
 

      Class.    Denominazione            Punti   Atleti 
  
         1      U.S. CORNACCI            2.492    (26) 
 
         2      A.S. CAURIOL             2.090    (21) 
         3      BELA LADINIA             1.932    (15) 
         4      BOGN DA NIA              1.551    (20) 
         5      S.C. VALLE DEI LAGHI     1.057    (10) 
         6      TONALTITUDE                985    (12) 
         7      SCI CAI SCHIO              785    (11) 
         8      ALTITUDE                   745     (6) 
         9      ZON TE CADIN               736    (12) 
        10      BRENTA TEAM                704     (7) 
        11      G.S. CASTELLO FIEMME       347     (6) 
        12      SAT DENNO                  287     (3) 
        13      I PIAZAROI                 246     (4) 
        14      ARCOBALENO                 243     (3) 
        15      SCI NORDICO PRISMA         243     (2) 
        16      U.S. VALDOBBIADENE         238     (2) 
        17      FREESPORT FIEMME FAS       200     (2) 
        18      G.S. ALPINI PARACAD        177     (1) 
        19      S.C. LA VALLE              176     (1) 
        20      FULL SPORT NATURFIT        120     (1) 
        21      SKI TEAM LAGORAI           112     (1) 
        22      TRIATHLON TRENTINO         108     (1) 
        23      S.C. MARZOLA               105     (1) 
        24      ALPIN GO VAL RENDENA        88     (1) 
        25      S.C. VIGOLO VATTARO         86     (1) 
        26      U.S. CERMIS                 62     (2) 
        27      CAI CARPI                   53     (2) 
        28      GATTO DELLE NEVI            20     (1) 
        29      U.S. LAVAZE'                14     (1) 
 


